[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«19» апреля 2016 года

	№ 9/48-6

	г. Саяногорск

О режиме работы территориальной избирательной комиссии

города Саяногорска
 В связи с режимом работы, установленным Избирательной комиссией Республики Хакасия и в соответствии с рекомендациями Избирательной комиссии Республики Хакасия для установления единого режима работы территориальных избирательных комиссий республики Хакасия, территориальная избирательная комиссия города Саяногорска постановляет:
1. Установить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии города Саяногорска:

В межвыборный период:
Начало работы -
	с понедельника по четверг
	– 8 час. 45 мин

	в пятницу
	– 9-00 час

Окончание работы -

	с понедельника по четверг
	– 18час. 00 мин

	в пятницу
	– 17 час. 00 мин

Перерыв для отдыха и питания
	1 час
	– с 13ºº часов  до 14ºº часов

В период подготовки и проведения избирательных кампаний, кампаний референдума на территории г. Саяногорска Республики Хакасия:

	- с понедельника по пятницу
	– по обычному режиму работы, с учетом  требований избирательного законодательства

	- дежурство в выходные и нерабочие праздничные дни
	– по отдельному графику, согласованному с Избирательной комиссией Республики Хакасия

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия и участковые избирательные комиссии города Саяногорска.

3. Разместить настоящее постановление на страничке ТИК сайта муниципального образования город Саяногорск.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии  Токмачёву О.В.

Председатель комиссии

           Г.Я. Сёмкин

Секретарь комиссии

О.В.Токмачёва